РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ НОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«МИРНОВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА№34»

301879, Тульская область, Ефремовский район, п.Мирный, ул.Совхозная, д.11

телефон8 (48741)92338,e-mail:school34.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ

№70 от 26.08.2022г.

Об утверждении состава Совета по питанию

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании» приказываю:

1. Утвердить следующий состав Совета по питанию на 2022-2023 учебный год:

Председатель Совета: заместитель директора по УВР Черникова Н.В.

Члены Совета:Иванникова Т.М. – фельдшер Мирновского ФАП (по согласованию)

Деденко Е.Н. – председатель родительского комитета.

Яковенко О.Б.–учитель начальных классов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school34.efremov@tularegion.org